
UCHWAŁA NR XXIII/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na wykonanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 3162G ul. Mickiewicza  i wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3165G ul. 

Kościuszki w Dzierzgoniu 

Na podstawie art.10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm. 1)) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. 2))  Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala , co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 
154 602,06 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwa złote 06/100 ) na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3162G ul. Mickiewicza w Dzierzgoniu „  i pn. „  
Przebudowa drogi powiatowej nr 3165G ul. Kościuszki w Dzierzgoniu „ w roku 2022. 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie zawartej z Powiatem 
Sztumskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02EACB5-D3D1-4DFC-A47C-7044FB0BF689. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art.10 ust.2  ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  
 
Ponadto na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5  ustawy  o finansach publicznych wydatki budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego przeznaczone są na pomoc rzeczową lub finansową dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego odrębną uchwałą. Udzielona pomoc finansowa jest w formie dotacji celowej. 
Podstawą przekazania środków na realizację pomocy jest umowa określająca przeznaczenie i 
zasady rozliczenia środków. 
 
Z wnioskiem z dnia 9.12.2021 r. Starosta Sztumski zwrócił się do Burmistrza Dzierzgonia z prośbą 
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3162G ul. Mickiewicza w Dzierzgoniu „  i  
„  Przebudowa drogi powiatowej nr 3165G ul. Kościuszki w Dzierzgoniu „ w roku 2022. 
W celu realizacji tego wniosku proponuje się przyznać Powiatowi Sztumskiemu pomoc finansową 
w kwocie 154 602,06 zł w roku 2022. Szczegółowe zasady przyznania pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej na przedmiotowy cel zostaną ustalone w umowie zawartej z  Powiatem 
Sztumskim. 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02EACB5-D3D1-4DFC-A47C-7044FB0BF689. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




